
14e wijzigingsbesluit van het Besluit mandaat, volmacht, machtiging en 

aanwijzing Venlo 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 16 januari 2024; 

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende dat door de gewenste handelingssnelheid bij ongewone voorvallen in het kader van de 

Omgevingswet een wijziging van het Besluit mandaat, volmacht, machtiging en aanwijzing Venlo 2021 

noodzakelijk is; 

besluiten: 

  
Tot het vaststellen van het navolgende 14e wijzigingsbesluit van het Besluit mandaat, volmacht, 

machtiging en aanwijzing Venlo 2021; 

Artikel I 
In het register behorende bij het Besluit mandaat, volmacht, machtiging en aanwijzing Venlo 2021 

wordt paragraaf 4.1 aangevuld met de kop Bevoegdheden in bijzondere omstandigheden en de volgende 

bevoegdheid, die het nummer 4.1.31 krijgt: 

  

Specifieke bepalingen 
/ voorwaarden 

Bevoegdheid 
naar 

Bevoegdheid 
van 

Bevoegdheid tot Volg 
nummer 

Hoofd B&W Het uitoefenen van de bevoegdheden 

op grond van hoofdstuk 19 van de 

Omgevingswet. 

4.1.31 

Artikel II 
1. Artikel I van dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “14e wijziging van het Besluit mandaat, volmacht, machti- 

ging en aanwijzing Venlo 2021”. 

Venlo, 16 januari 2024 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris 

Twan Beurskens de burgemeester 

Antoin Scholten 

Nr. 30589 

GEMEENTEBLAD 18 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 30589 18 januari 2024 1 


